
R_ESP 23

R_ESP 24

18

17

SS 131

SS 293

492935

492935

493935

493935

494935

494935

43
74

24
9

43
74

24
9

43
75

24
9

43
75

24
9

43
76

24
9

43
76

24
9

0 200100 m Sistema di riferimento: WGS 84 UTM 32 N

Tav 4c

Tav 4b

Tav 4a

Serrenti
Samassi

Furtei

Nuraminis

Guasila

Samatzai

Serramanna

Sanluri
Segariu

Pimentel

Piano Stralcio delle Fasce Fluviali (P.S.F.F.) 

Legenda
Elementi del Piano
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A 2 : Aree inondabili al verificarsi dell'evento di piena con portata al colmo di piena
corrispondente a periodo di ritorno T = 2                                        

Aree inondabili al verificarsi dell'evento di piena con portata al colmo di piena
corrispondente a periodo di ritorno T = 50                                          

Aree esterne alla fascia A, inondabili al verificarsi dell'evento di piena
con portata al colmo di piena  corrispondente al periodo di ritorno T = 100           

Aree esterne alla fascia A, inondabili al verificarsi dell'evento di piena
con portata al colmo di piena  corrispondente al periodo di ritorno T = 200

Aree esterne alle fasce A e B, inondabili al verificarsi dell'evento
di piena con portata al colmo di piena corrispondente al periodo
di ritorno T = 500                                            

A 50 :

B 100 :

C :

B 200 :

Rischio Idraulico
Ri 1 Ri 2 Ri 3 Ri 4

Ri 4 : Sono  possibili  la  perdita  di vite umane e lesioni  gravi alle
persone, danni gravi agli edifici, alle infrastrutture, e al patrimonio
ambientale, la distruzione delle attività socio-economiche.

Sono possibili problemi per l'incolumità delle persone, danni
funzionali agli edifici ed alle infrastrutture con conseguente
inagibilità degli stessi, la interruzione di funzionalità delle attività 
socio-economiche e danni rilevantial patrimonio ambientale.

Sono possibili danni minori agli edifici, alle infrastrutture
e al patrimonio ambientale che non pregiudicano l'incolumità
del personale, l'agibilità degli edifici e la funzionalità delle attività 
economiche.

Danni sociali, economici, e al patrimonio ambientale marginali.

Ri 3 :

Ri 2 :

Ri 1 :
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Il Sindaco

TAV.

PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

Dott. Pantaleo Talloru

Elaborazione Piano
Dott. Ing. Laura Fois

RISCHIO IDROGEOLOGICO
TAVOLA DI DETTAGLIOZ.I. VillasantaUn

ion
e d

ei 
Co

mu
ni 

"Te
rr

e d
el

 C
am

pid
an

o"

COMUNE DI SERRENTI

 

Provincia del Sud Sardegna

Scala
1:3.500

Revisione
Marzo 2020


